
OBRAZAC 1

Skupština Cme Gore
Broj:00-56/20-53/1
Mjesto i datum: Podgorica, 24. februar 2020. godine

Na osnovu člana 30 Zakona 0 javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i

42/17 ) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti

(„Službeni list CG“, br. 49/17) ‚ Skupština Cme Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 

「ー Podaci о naručiocu
 

 

 

Naručilac: Lice za davanje informacija:
Skupština Cme Gore Filip Babić

Adresa: Poštanski broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br 2
 

 

   
Sjedište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482

Telefon: Faks:
020/404—552 -

E-mail adresa: Intemet stranica (web):
filipbabicgmskupstiname www.skupstiname
  
 

| II Predmet nabavke:
 

EI robe
図 usluge
El radovi

 

IH Opis predmeta nabavke:
 

 

Usluge održavanja opreme za mrežu podataka — produženja garantnog perioda za serversku i
storage opremu, shodno tehničkoj specifikaciji.

   



 

\ IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrij ednost nabavke sa uračunatim PDV-om 14.000,00 €.

 

\ V Tehničke karakteristike ili specifikacije

 

R.B.
Opis predmeta nabavke,

odnosno dijela predmeta

nabavke

Bitne karakteristike predmeta

nabavke u pogledu kvaliteta,

performansi i/ili dimenzija

Jedinica

mjere
Količina

 

  

Održavanje serverske
infrastrukture proizvođača
Hewlett Packard,

Pod pojmom "serverska
infrastruktura proizvođača

HP (Hewlett Packard)“
podrazumijeva se skup

hardverskih uređaja
informacionog sistema
Skupštine Crne Gore, od

pomenutog proizvođača:

719064-B21 HPE DL380
Gen9 8SFF CTO Server —
kom 3

726719-B21 HPE 16GB

2RX4 PC4-2133P—R Kit —

24 kom

759208-B21 HPE 300GB
SAS ISK SFF SC HDD — 6
kom

647594-B21 HPE Ethernet
IGb 4—p0rt 331T Adapter —
6 kom

E7WOOA HPE MSA 1040
2Prt FC DC SFF Strg

CSSS8A HP MSA 600GB

6G SAS 10K 2.5in DP ENT
HDD — kom 12

J9F51A HPE MSA 2ТВ  

Održavanje funkcionalnosti
predmetne serverske infrastrukture
proizvođača Hewlett Packard:

Ponuđač treba da obezbijedi
održavanje serverske infrastrukture
proizvođača HP na lokaciji
Skupštine Crne Gore u periodu od

08:00 do 17:00 satí, od ponedjeljka
do petka, izuzev praznika, u cilju
održavanja funkcionalnosti

serverske infrastrukture proizvođača
Hewlett Packard.

Vrijeme odziva: sledeći radni dan;
Vrijeme oporavka: 20 damı;

Vrijeme rješavanja: 25 dana.

Vrijeme odziva defmiše vremenski
interval koji počinje trenutkom

prijema prijave kvara/problema i
završava trenutkom u kome se
odgovarajuća osoba javlja korisniku
i započinje rad na rješavanju
problema.

Vrijeme oporavka definiše
vremenski period u kome se

uspostavlja funkcionalnost
predmetne serverske infrastrukture,
nakon prijave kvara/problema.

Vrijeme rješavanja problema
definiše vremenski period u kome se

uspostavlja stanje koje se može
smatrati konačnim rješenjem
kvara/problema na predmetnoj  

mjesec

   



 

  

12G SAS 7.2K 2.5in 512e

HDD - 8 kom

AM868B HP 8/24 Base 16-
ports Enabled SAN Switch
— kom 2

767032-B21 HPE DL380

Gen9 24SFF CTO Server ~
kom 1

719053-L21 HPE DL380
Gen9 e5-2603V3 FIO Kit —
kom 1

719053—B21 HPE DL380
Gen9 E5-2603v3 FIO Kit —
kom 1

726718-B21 HP 8GB 1Rx4

PC4-2133P—R Kit — 4 kom

765466—B21 HPE 2TB SAS

7.2K SFF SC 512e H — 8
kom

749974-B21 HP Smart
Array P44ar/2G Fio C —
kom 1

727250-B21 HP 12gB
DL380 Gen9 SAS Expand
—k0m 1

733660-B21 HP 2U SFF
Easy Install Rail Kit — kom
1

720478-B21 HP 500W FS
Plat Ht Plg Pew Sup — kom
2

J9F51A HPE MSA 2TB

12G SAS 7.2K Sin 5 ー 8
kom

Ponuđač treba da ponudi  

serverske infrastrukturi, nakon

prijave kvara/problema.

Opis načina tehničke podrške:

Nakon što se kvar ili problem prijavi
ponuđaču, ponuđač je dužan da

najkasnije u toku sljedećeg radnog
dana pošalje lice odgovorno za

pružanje predmetne usluge na

lokaciju Skupštine Crne Gore, u
cilju dijagnostifikovanja problema,

kao i da u toku tog dana pokrene
nabavku novog rezervnog dijela.

Takođe, ponuđač je dužan da, u roku
ne dužem od 25 dana od prijave

problema, sistem vrati u pređašnje
stanje tj. da uspostavi stanje koje se
može smatrati konačnim rješenjem
kvara/problema na predmetnom
hardveru.

Obezbjeđivanje novih rezervnih
djelova i zamjena neispravnih

djelova/uređaja:

Ponuđač je dužan da izvrši zamjenu
neispravnih djeIova/uredaja u
slučaju kada je to neophodno u
procesu rješavanja problema.

Svi novi rezervni djelovi i radovi

potrebni za održavanje predmetne
opreme moraju biti uključeni u

cijenu godišnjeg održavanja, bez
obzira na broj servisnih
intervencija tokom trajanja
ugovora.

Ponuđač je dužan da obezbijedi
pristup novim verzijama
firmware-a і softvera.

Period važenja licence — podrške do
28.02.2021 godine.

    



 

 

uslugu održavanja u objektu

Skupštine Crne Gore u

Ulici Novaka Miloševa b.b.

Za predmetnu serversku
infrastrukturu proizvođača

HP (Hewlett Packard),
navedení su PN (Parc

Number). Serijski brojevi

predmetne serverske

infrastrukture proizvođača
HP (Hewlett Packard), SN

(Serial Number), nisu
navedeni iz bezbjedonosnih
razloga i isti će biti

dostupni na upit,
zainteresovanih ponuđača.

Ponuđač je dužan da u

Finansijskom dijelu
ponude, između ostalog,

navede i Serijske brojeve
(Serial Number) za
komponente predmetne

serverske infrastrukture
proizvođača HP (Hewlett
Packard).

  
 

IZÍ Garancija kvaliteta:

- Garantni rok na svu opremu je 12 mjeseci.

Napomena:

   



Ponuđač je dužan dostaviti:

1. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da ispunjava

obavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prilog ovog

Zahtj eva za dostavljanje ponude.

2. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovomošću o nepostojanju

sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male

vrijednosti, kao i Izjava naručioca о nepostoj anju sukoba interesa.

 

VI Način plaćanja
 

Plaćanje će se izršiti u roku od 30 dana od priiema fakture sa analitikom no izvršenoi

implementaciji sistema.

 

| VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:
 

 

i Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana potpisivanja.
 

 

i VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:
 

Elnajniža ponuđena cijena brojbodova Ш

 

\ IX Rok i način dostavljanja ponuda
 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 28.02.2020. godine do
10 sati.

Ponude se mogu predati:

|Z] neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2,

Podgorica;

圓 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 28.02.2020.
godine 11 10:30 sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na
adresi Vuka Karadžića br 2, Podgorica.

 

】 X Rok za donošenje obavještenja о ishodu postupka

 

ー Tri dana od dana javnog otvaranja ponuda.
 



 

 

Naručilac objavom obavještenja о ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na

dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora o nabavci.

Naručilac zadržava pravo da poníšti postupak nabavke male vrijednosti, prije iIi nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.
 

Službenik za javne nabavke Ovlašćeno lice naručioca

Filip Babić

M.P.

 

 



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Crne Gore („Službeni list CG“, br. 42/11,

57/14, 28/15 1 42/17) 1 Pravi1nika о sadržaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male

vrij ednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana
65 Zakona 0 javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u

potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje

ponuda br: 00-56/20-53/1 od 24. februara 2020. godine.

Potpis ovlašćenog lica ponuđača



 

 

IZJAVA NARUCIOCA (OVLAŠČENO LICE, SLUŽBENIK ZA JAVNE NABAVKE, LICA
KOJA SU UČESTVOVALA U PLANIRANJU JAVNE NABAVKE i LICA KOJI SU PRIPREMILI
TEHNIČKU SPECIFIKACIJU) O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA   

Skupština Crne Gore
Broj: 00–56/20-53/2

Miesto i datum: Podgorica 24.02.2020,,(zodine 

U skladu sa članom 14 Pravilnika о sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne

Gore, broj 00-56/17—55 od 25. septembra 2017. godine

Izjavljujem

da u postupku nabavke male vrijednosti iz Plana nabavki male vrijednosti broj 00—56/20-2/2 od

28.01.2020. godine za nabavku usluge održavanja opreme za mrežu podataka nijesam u sukobu

interesa u smislu člana 16 stav 4 Zakona о javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi

lični interes koji može kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u ovom postupku

javne nabavke.   

  
îpotpix

Lice koje je učestvovalo u planiranju javne nabavke Filip Babić

otpis

Lice koje je pripremilo tehničku specifikaciju Vuko Perišić

potpis



 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUDAČA
 

(nonuà‘acî

Broj :

Mjesto i datum:

Ovlašćeno 1ice ponuđača (ime i prezime i radno miesto) , u skladu sa članom 14
Pravilnika о sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne Gore, broj 00-56/17-55 od 25.
septembra 2017. godine, daje

Izj avu

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u Izjavi о nepostojanju sukoba interesa
na strani Naručioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj

00—56/20-53/ 1 od 24.02.2020. godine za nabavku usluge održavania opreme za mrežu podataka
u smislu člana 17 stav 1 Zakona о javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na
strani ovog ponuđača, u smislu člana 17 stav 2 istog zakona.

Ovlašćeno lice ponuđača

(ime, prezime ifunkcija)

(potpis)

M.P.


